

Dodávateľ: Združenie ZEMIAK s.r.o. Lieskovec 13 821 06 Bratislava		FAK T Ů R A Č Í S L O : 12000825	
Číslo: 991 Prevzaté		Dátum vyhotovenia dokl: 20.03.2012	
Zapísané Okresný súd Bratislava 1 Vložba číslo: 37240/B		Dátum dodania tovaru/služby: 20.03.2012	
IČO : 35561036 IČ DPH : SK2022045520		Dátum splatnosti: 30.03.2012	
Tel : 455 25 332 455 25 337 Fax : 455 23 996		Odberateľ: Tel : Fax :	
E-mail: mobil 0903712 799		372	
		DOMOV JESENE ŽIVOTA Hanulova 7/A 844 01 Bratislava	
Číslo dod.listu : 20120406		IČO : 450873	IČ DPH:
Variabilný symbol: 12000825			DIČ:
Banka :		Mena	Swift
Ludova banka a.s. Bratislava		SKK	LUBASKBX
Číslo účtu: 4120013306/3100		SK37	3100 0000 0041 2001 3306
Názov	Množstvo	Cena/jedn	Suma DPH %

Fakturujeame Vám podľa dohody

Zemiaky neskore	300.00kg	0.19 EUR	57.00	20.00
Kapusta kvasena 10 kg vedro	20.00kg	0.59 EUR	11.80	20.00
Cibuľa import	20.00kg	0.47 EUR	9.40	20.00
Mrkva	20.00kg	0.57 EUR	11.40	20.00
Banány	55.50kg	1.38 EUR	76.59	20.00
Jablko Idared	58.00kg	1.00 EUR	58.00	20.00
Zemiaky neskore	200.00kg	0.19 EUR	38.00	20.00
Kaleráb	2.50kg	0.65 EUR	1.63	20.00
Kapusta biela hlav	20.00kg	0.40 EUR	8.00	20.00
Kapusta červená	12.00kg	0.53 EUR	6.36	20.00
Zeler	1.90kg	0.62 EUR	1.18	20.00
Banány	37.00kg	1.39 EUR	51.43	20.00
Pomaranče	43.00kg	1.00 EUR	43.00	20.00
Jablká GOLDEN DELICIOUS	65.00kg	1.00 EUR	65.00	20.00
Mandarínky	18.00kg	1.20 EUR	21.60	20.00
Kapusta kvasena 10 kg vedro	20.00kg	0.59 EUR	11.80	20.00
Cibuľa import	20.00kg	0.47 EUR	9.40	20.00
Mrkva	20.00kg	0.57 EUR	11.40	20.00
Banány	55.50kg	1.32 EUR	73.26	20.00
Jablko Idared	70.00kg	1.00 EUR	70.00	20.00

Suma bez DPH

636.25 EUR

20.00

636.25 EUR

DPH celkovo

127.25 EUR

127.25 EUR

Suma k úhrade

763.50 EUR

Prajeme Vám veľa úspechov a tešíme sa na ďalšiu spoluprácu.

Združenie ZEMIAK s.r.o.